
2021 年 1 月 

 

お客様各位 
 
 

医療機器情報カードの製品への同梱のお知らせ 
 

 

謹啓 時下ますますご清祥のことと心よりお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社製品 販売名「ＰＤカテーテル」に関しまして、本品が患者様に留置されている等の

情報を記載するための「医療機器情報カード」を製品に同梱することと致しましたので、下記のと

おりご案内申し上げます。 

謹白 

 

■対象医療機器 

販 売 名：ＰＤカテーテル 

医療機器承認番号：21400BZY00049000 

一 般 的 名 称：腹膜透析用カテーテル 

ク ラ ス 分 類：高度管理医療機器 クラスⅢ 

 

医療機器情報カード 

 
（表面） 

 

 
（裏面） 

 

               

■出荷開始予定 

2021年 4月頃 

※医療機器情報カードが同梱された製品の出荷時期につきましては、若干の差異があると存じますが、

何分のご容赦賜りますようお願い申し上げます。 

以上 


